
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Decyzja nr 99 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 

2024 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 29/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia, organizacji i zasad funkcjonowania Rady 

Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Konsultacyjną Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska Politechniki Warszawskiej, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r, w następującym 

składzie:  

1) dr hab. inż. Marek Gromiec, prof. uczelni  przewodniczący; 

2) Rafał Bonter; 

3) Agnieszka Chilmon; 

4) Grażyna Goławska; 

5) Jolanta Hibner; 

6) prof. dr hab. inż. Zbigniew Kledyński;  

7) Marcin Kłosiński;  

8) Dariusz Kolasa; 

9) Grzegorz Kotte;  

10) Stanisław Lewiński;  

11) Jerzy Mamica;  

12) Jarosław Maślany;  

13) Jarosław Miziołek;  

14) prof. dr hab. inż. Beata Orlecka Sikora;  

15) Paweł Orlof;  

16) Janina Orzełowska;  

17) Artur Popko;  

18) Łukasz Rakowski;  

19) Marek Ryszka;  

20) Tadeusz Rzepecki;  

21) Arkadiusz Siembida;  

22) Cezary Starczewski;  

23) Jacek Szymczak;  

24) Renata Tomusiak;  

25) Józef Węgrecki.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     R E K T O R 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


